

Norell / Rodhe Arkitektur AB
Org nr 556897-5782

Årsredovisning för räkenskapsåret 250101 - 251231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2026-05-03

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Norell
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet i form av nybyggnad, ombyggnad, inredning samt stadsbyggnad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under kalenderåret 2025 har bolaget bland annat fortsatt arbetat med en ny pumpstation i Nyhamnen i Malmö samt med ett praktikbaserat forskningsprojekt om framtidens hållbarhet på landsbygden. Via inbjudningar har Norell/Rodhe medverkat i publikationer och föreläsningar internationellt. Omsättningen minskade på grund av föräldraledighet och växande åtaganden i andra anställningar.

Flerårsöversikt, kkr	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	496	916	420	635	297
Resultat efter finansiella poster	-16	202	-120	185	56
Soliditet %	82	48	73	77	94

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	175 450	135 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		135 603	-135 603
Årets resultat			181
Belopp vid årets utgång	50 000	311 053	181

	250101
Förslag till resultatdisposition	- 251231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	311 053
årets resultat	181
Totalt	311 234

Disponeras för	
utdelning	120 000
överföring till balanserat resultat	191 234
Totalt	311 234

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	250101-251231	240101-241231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		496 249	915 593
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-29 369	29 369
Övriga rörelseintäkter		145 206	0
Summa rörelseintäkter, lager- förändringar m.m.		612 086	944 962
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-62 071	-115 151
Övriga externa kostnader		-279 296	-293 329
Personalkostnader	2	-286 942	-332 956
Övriga rörelsekostnader		-39	-2 181
Summa rörelsekostnader		-628 348	-743 617
Rörelseresultat		-16 262	201 345
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	962
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-43
Summa finansiella poster		166	919
Resultat efter finansiella poster		-16 096	202 264
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		19 000	-41 200
Summa bokslutsdispositioner		19 000	-41 200
Resultat före skatt		2 904	161 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 723	-25 461
Årets resultat		181	135 603

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 850	244 997
Övriga fordringar		39 967	7 899
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	69 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 209	46 173
Summa kortfristiga fordringar		158 026	368 201
Kassa och bank			
Kassa och bank		306 726	454 360
Summa kassa och bank		306 726	454 360
Summa omsättningstillgångar		464 752	822 561
SUMMA TILLGÅNGAR		464 752	822 561

BALANSRÄKNING	Not	251231	241231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		311 053	175 450
Årets resultat		181	135 603
Summa fritt eget kapital		311 234	311 053
Summa eget kapital		361 234	361 053
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		22 200	41 200
Summa obeskattade reserver		22 200	41 200
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	205 631
Leverantörsskulder		16 491	103 229
Övriga skulder		38 627	101 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 200	9 999
Summa kortfristiga skulder		81 318	420 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		464 752	822 561

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	250101	240101
	- 251231	- 241231
Medelantalet anställda	1,5	2

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

3 Pågående arbete för annans räkning	251231	241231
Aktiverade nedlagda utgifter	0	29 369
Fakturerat belopp	0	-235 000

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-24

Stockholm

Einar Rodhe
Einar Rodhe
Styrelseordförande
2026-04-24

Daniel Norell
Daniel Norell
Styrelseledamot
2026-04-24